BELLINDA FAVOURITE

4189_14P INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

1030mm

270mm

W300mm

L1000mm

Konnekuwns Bellinda BbinosIHEHa B CTWU/1E aMEPUKAHCKOM
KJTaCCMKMN. KacKaHas KOHCTPYKLNSA COCTOUT M3 3aKPyYeHHbIX
BOKPYI CBOEN OCK CTEKJIAHHbIX TPyboYeK. ITOT AEKOP CKPbIBAET
NlaMnMbl U MAMKO NponyckaeT cBeT. LiBeT naTyHn npugaet
JIIOCTPaM M3bICKaHHbIN BUA. KpenaeHne Ha CTPyHax Nno3BonseT

perynvMpoBaTb BbICOTY MojBeca.

bpeHp
WnpwrHa, MM
OnvHa, Mm

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHON UCTOYHWUK CBEeTa, TUM
LLoKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauna namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepuan apMaTypsl

MaTepvan AeEKOPaATUBHbIX
3/1eMEHTOB

CteneHb 3aWuThl, IP
MowHOCTb obuiasn
MoLaab OCBELLEHNS, KB.M.
MNyneT

Bbiknto4aTenb

Aummep

[lon. NCTOYHWMK CBeTa,
KomnnekTauunsa oon naMmnamu

Konnyectso niadoHoOB

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM
KonnyecTBO POXXKOB

LiBeT oeKOpaTUBHbIX 3JIEMEHTOB
[MHa NOTOMI0YHOW Yalun, MM
LLnpnHa noToNO4YHOM YawlK, MM

BO3MOXXHOCTb MCNOJ/Ib30BAHUSA
YHMBEPCasbHbIX KPENnJeHUi

B03MOXHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MoaxoOuT Ona HaTAXKHbIX
MOTOJIKOB

LiBeT apMaTyphl
KpenneHwne

LLeHa: 76 500 py®.

Favourite
300
1000
1300
350

14
G9
40

HET

METaJla1, CTEKIIO
MEeTallN

CTEKJIO

IP20
560
28
HeT
HeTt
HeTt

HeTt

1
Npo3paYyHbIi
270

14
Npo3paYyHbIi
250

100

[a
HeTt
[a

NaTyHb
nnaHka



