BELLINDA

4189-14P



Favourite

Нет

планка



вокруг своей оси стеклянных трубочек. Этот декор скрывает лампы и мягко пропускает свет. Цвет латуни придает люстрам изысканный вид. Крепление на струнах позволяет регулировать высоту подвеса. Бренд

Коллекция Bellinda выполнена в стиле американской

классики. Каскадная конструкция состоит из закрученных



ренд	ravounte
Ширина, мм	300
Длина, мм	1000
Макс. Высота, мм	1300
Мин. Высота, мм	350
Основной источник света, Количество ламп	14
Основной источник света, тип цоколя	G9
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл, стекло
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	стекло
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	560
Площадь освещения, кв.м.	28
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Цвет плафона	прозрачный
Высота плафона, мм	270
Количество рожков	14
Цвет декоративных элементов	прозрачный
Длина потолочной чаши, мм	250
Ширина потолочной чаши, мм	100
Возможность использования универсальных креплений	Да



Да потолков Цвет арматуры латунь Крепление

Цена: 76 500 руб.

Возможность замены ламп Подходит для натяжных